名古屋地域勉強会 R３年度 8 月 4 日開催

【第 2 回合同地域勉強会】議事録

１．会合概要

(1) 開催日時：2021 年 8 月 4 日（水）18 時 00 分～20 時 00 分（受付 17:30 開始）

(2) 場  所：各受講者端末前(テレビ会議システム「Zoom」を活用)

(3) 今回の議長役：座長 細坪信二

(4) 出席者：38名(全体)

(5) 内容：「情報セキュリティ・サイバー攻撃」

【講義】

①テーマ：「情報セキュリティ・サイバー攻撃に関する情報提供 1」

講 師：指田 朝久 氏／東京海上ディーアール株式会社

                ソリューション創造本部 主幹研究員

②テーマ：「情報セキュリティ・サイバー攻撃に関する情報提供 2」

講 師：大塚 純一 氏／テック・ジェイ

【意見交換】

(6) 勉強会の様子

全体の様子 講義

講義 チャット機能を用いて意見交換

(8) 次回開催予定

① 開催日時：2021 年 8 月 20 日（金）17 時 00 分～20 時 00 分（受付 16:30 開始）

② 場  所：各受講者端末前(テレビ会議システム「Zoom」を活用)

以上